
DBŁ.5623.16.2024

POSTANOWIENIE  NR  256/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I

z dnia  27 lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Jasionówce

Na podstawie art. 178 F3 I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietrńa  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Jasionówce,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  Jasionówka  ul.Rynek  19, 19-122  Jasionówka,

w składzie:

1.  Marta  Cybulska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Jasionówka

2. Katarzyna  Mirosława  Kalinowska,  zgłoszona  przez  KWW  BMN  AKT

SAMORZĄD,  zarn.  Milewskie

3. Marta  Kamińska,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Jasionówka

4. Zofia  Beata  Kloza,  zgłoszona  przez  KWW  CHPS,  zam.  Krasne  Folwarcze

5. Dorota  Kucharska,  zgłoszona  przez  KWW  LESZKA  ZAWADZKIEGO,

zam.  Jasionówka

6. Justyna  Mandrosz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Białystok

7. Łucja  Omielan,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Kołodzieź

8. Dagna  Toczydłowska,  zgłoszona  przez  KWW  KONFEDERACJA  I

BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,  zam.  Jasionówka

9. Ewa  Zyskowska,  zgłoszona  przez  KWW  JACKA  PIETRASZKIEWICZA,

zam.  Jasionówka

5 2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Jasionówka.

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

Ja Malinowski


